PORTARIA Nº 710 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

“Dispõe sobre a Designação da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Indiana e dá outras

providências.”

AGENOR STUANI, Prefeito do Município de

Indiana, no exercício de suas as atribuições

legais.

RESOLVE:

   Art. 1º - Designar, como membros que integrarão a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Indiana, nos termos do

disposto no artigo 51 da Lei nº 8.666/93, os servidores abaixo descritos, cabendo

a Presidência ao primeiro, e na sua ausência ou impedimento ao subsequente na

ordem que se apresenta:

    1 - EDIVAL MELCHIOR DOS SANTOS

          2 - LEANDRO GIMENEZ FABRI

3 - MARCOS ANTONIO MENEGATTI

  Parágrafo Único - Fica nomeado também, como suplente dos

membros acima indicados, o seguinte servidor:

1 -  ALETÉIA REGINA DUNDES

   Art. 2º - Os serviços prestados pela Comissão Permanente de

Licitação não são remunerados, sendo considerados de relevância para o

Município.

   Art. 3º - O mandato dos membros da Comissão Permanente de

Licitação aqui nomeados será de 1 (um) ano, a contar da data da publicação

desta Portaria, vedada a recondução da totalidade de seus membros para a

mesma Comissão no período subsequente, conforme preceitua o § 4º do art. 51

da Lei Federal nº 8.666/93.

   Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Indiana, aos 03 de Fevereiro de 2015.

AGENOR STUANI

Prefeito Municipal

Registrada, publicada e arquivada  nesta Secretária, nos termos da legislação

vigente na data supra.

SILVANA DA SILVA FRANCISCO

RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA